PAGE
2

[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  02.09.2021                                                                                                   №91-р
станица Вышестеблиевская

О внесении в реестр муниципального имущества, поступившего

в  2021 году
       В соответствии с пунктом 4 статьи 64  Устава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района:

1. Поставить на баланс муниципального казенного учреждения  « Производственно–эксплутационный центр» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района и включить в реестр муниципального имущества администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района следующие основные средства:

	№№ п/п
	наименование
	количество
	балансовая стоимость, руб

	1.
	Сплит система "Halsen"
	1
	16500,00

	2.
	Газонокосилка на колесах Штиль RM 248.1
	1
	29990,00

	3.
	Сплит система "Oasis"
	1
	18000,00

2. Контроль за выполнением  настоящего распоряжения  возложить на директора муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» администрации  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района И.С.Печеную.

3. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                          П.К.Хаджиди
[image: image1]